

Sebt Günü
Çalışma Kitapçığı

Ocak | Şubat | Mart 2020

Daniel



İçindekiler

1	Okumaktan Anlamaya — 28 Aralık–3 Ocak	4
2	Yeruşalim'den Babil'e — 4-10 Ocak	12
3	Sırdan Vahiy'e — 11-17 Ocak	20
4	Fırından Saraya — 18-24 Ocak	28
5	Gururdan Tevazuya — 25-31 Ocak	36
6	Kibirden Yokoluşa — 1-7 Şubat	44
7	Aslanın Çukurundan Meleğin Çukuruna — 8-14 Şubat	52
8	Fırtınalı Denizden Göğün Bulutlarına — 15-21 Şubat	60
9	Kirlenmeden Paklanmaya — 22-28 Şubat	68
10	İtiraftan Teselliye — 29 Şubat – 6 Mart	76
11	Savaştan Zafere — 7-13 Mart	84
12	Kuzeyden ve Güneyden Güzel Ülkeye — 14-20 Mart	92
13	Topraktan Yıldızlara — 21-27 Mart	100

Editör Ofisi 12501 Old Columbia Pike, Silver Spring, MD 20904
Web sayfamızı ziyaret edin: <http://www.middle-east-publishers.com>

Yazar
Elias Brasil de Souza

Editör (English)
Clifford R. Goldstein

Kapak ve Sayfa Tasarımı
Lars Justinen

Sayfa Tasarım
Marisa Ferreira

Çeviri
Suha Önder ve Barış Veliöğlü

Redaksiyon
Bilek Güler

© 2020 Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®. Yetişkinler İçin Sebti Okulu Çalışma Kitapçığı (Standart Versiyon)'un hiçbir bölümü, Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın yazılı izni olmadan hiçbir kişi ya da kurum tarafından düzenlenemez, değiştirilemez, uyarlanamaz, tercüme edilemez, çoğaltılamaz ve yayımlanamaz. Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın bölüm ofisleri, belirli ilkelere göre, Yetişkinler İçin Sebti Okulu Çalışma Kitapçığı'nın tercüme ettirilmesine yetkilidirler. Bu tercümelemler telif ve yayın hakları Genel Konferans'ta kalacaktır. "Yedinci Gün Adventist," "Adventist" ifadeleri ve alevli logo Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın tescilli markalarıdır ve Genel Konferans'ın izni olmadan kullanılamazlar.

Bu kitapçık Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı® Yetişkinler İçin Sebti Okulu Çalışma Kitapçığı Ofisi tarafından hazırlanmıştır. Bu kitapçığın hazırlanması, Genel Konferans Yönetim Komisyonu (ADCOM)'un bir alt komisyonu olan Sebti Okulu Yayın Kurulu'nun yönetimi altında olmuştur. Yayımlanan bu kitapçık dünya çapında bir değerlendirme kurulunun katkılarını ve Sebti Okulu Yayın Kurulu'nun onayını yansıtmakta olup, sadece veya mutlaka yazarın (veya yazarların) görüşleriyle sınırlı değildir.

Kutsal Kitap Çevirileri Tablosu

Bu çalışma rehberinde, Standart Versiyon 2019 Yılı İkinci Çeyreği için izinle kullanılan Kutsal Kitap alıntuları, aşağıdaki gibidir: (Aksi belirtilmedikçe tüm alıntılar Yeni Çeviri'den yapılmıştır.)

YÇ. Yeni Çeviri: Kutsal Kitap: Eski ve Yeni Antlaşma (Tevrat, Zebur, İncil). Eski Antlaşma ©2001, 2009 Kitabı Mukaddes Şirketi; Yeni Antlaşma ©1987, 1994, 2001, 2009 Yeni Yaşam Yayınları. Bütün Hakları Saklıdır.

KM. Kitabı Mukaddes: Kitabı Mukaddes, Eski ve Yeni Ahit (Tevrat ve İncil): İbrani, Kildani ve Yunani dillerinden son tashih edilmiş tercümedir. ©1941 Kitabı Mukaddes Şirketi.

Candemir. Bünyamin Candemir: Kutsal İncil ©2003 Lütfü Yayıncılık, ©2013 Gerçeğe Doğru Kitapları.

Cosmades. Thomas Cosmades: İncil (Sevinç Getirici Haber) - İncil'in Yunanca Aslından Çağdaş Türkçe'ye Çevirisi. ©2010 Kutsal Söz Yayınları.

Sonun Peygamberi Daniel



On dokuzuncu yüzyıldan yirminci yüzyıla geçilirken, Batı dünyasını iyimserlik hissi kaplamıştı. İnsanlık, bilim ve teknoloji sayesinde altın çağına, savaşın, salgın hastalıkların, yoksulluğun ve açlığın sonunda bitirileceği, harika olasılıklarla dolu bir geleceğe doğru ilerliyordu. En azından, umut edilen buydu.

Yirminci yüzyıl bu umudun sadece yanlış değil, aynı zamanda safça ve aptalca olduğunu da elbette kanıtladı. Bu, yirmi birinci yüzyıla neden daha iyi bir geleceğe dair iyimserlik duygusuyla girmediğimizi açıklamaya yardım ediyor.

Dünyasal bakış açısıyla bakıldığında, yüzü hâlâ bir hayli kasvetli gibi görünüyor ve işin kötüsü iyileşmeye dair beklentiler de düşük. İnsanlar günümüzde de, geçmiş çağlarda atalarımızın olduğu gibi, açgözlüğe, zulme, şiddete, ele geçirmeye, istismara ve kendi kendini yok etmeye yatkın. Bu arada sağladığımız önemli teknolojik gelişmelerin birçoğu, zaman zaman insanlığa iyi hizmet etmekle birlikte, bizim açgözlülüğümüze, zulmümüze, şiddetimize, ele geçirme arzumıza, istismarımıza ve kendi kendimizi yok etmemize yardımcı oldu.

“Yürek her şeyden ziyade aldattıcıdır, ve çok gürüktür; onu kim anlayabilir?” (*Yer. 17:9, KM*) ya da “Ulus ulusa, devlet devlete savaş açacak; yer yer kıtlıklar, depremler olacak” (*Mat. 24:7*) gibi ayetler göz önünde bulundurulduğunda, bunların hiçbirisi elbette şaşırtıcı olmamalı.

Fakat, tüm bu çaresizlik ve facianın içinde, bu çeyrekteki konumuz, “sonun vaktinde” (*Dan. 12:9, KM*) yaşayan bizim için bilhassa geçerli olan Daniel kitapçığına sahibiz. Çünkü Daniel kitapçığının kutsal sayfalarında sadece Allah’a inancımıza değil, Rab İsa Mesih’e, O’nun çarmıhtaki ölümüne ve aynı zamanda O’nun dönüş

vaadi ile bu dönüşün gerektirdiği her şeye dair güçlü, mantıklı, imanî doğrulayan kanıtlara sahibiz.

Bunu bir düşün. Daniel kitapçığı boyunca (2., 7., 8. ve 11. bölümler) birbirini takip eden şu imparatorluklar çeşitli açılardan bize anlatılıyor: Babil, Med-Pers, Grek, Roma ve İkinci Geliş'ten sonraki Allah'ın ebedî krallığı. Bizim bugünkü bakış açımızdan bakıldığında, tüm dünyasal krallıkların öngörüldüğü gibi gelip geçtiğini görebiliriz. Ya da, Roma söz konusu olduğunda, geldi ve aynı Daniel'in yazmış olduğu gibi (en azından şimdilik) hâlâ var. Bu, Daniel 2:33 ve 41 ayetlerinde ayaklar ve parmaklar ile betimlenmiştir ve Avrupa'nın hâlâ bölünmüş durumda olan uluslarında ve Roma kilisesinin kendisinde tezahür etmektedir. Biz bu sayede Kutsal Kitap'ın peygamberlik sözünün dünya tarihi kadar kapsamlı ve sağlam, Babil ve Grek krallıklarında, hatta Roma'nın erken zamanlarında yaşamış kişilerin asla sahip olamadığı bir doğrulamasına sahibiz.

Peygamberlik zaman cetvelinin içinde bulunduğumuz döneminden baktığımızda Daniel'in tüm bu krallıklar hakkında doğru olduğunu görebiliyoruz; dolayısıyla henüz gelmemiş olan tek krallığa dair ona güvenmek için daha da çok nedenimiz var: İkinci Geliş'ten sonraki Allah'ın ebedî krallığı.

Evet, Daniel kitapçığı güçlü ve imanî doğrulayan bir belge olmaya devam etmektedir, bilhassa da sayfaları arasında kilisemiz için belirleyici önemde olan Daniel 8:14 gibi ayetleri bulan Yedinci Gün Adventistleri için: "Ve bana dedi; İki bin üç yüz akşamla sabah oluncaya kadar; makdis [tapınak] o zaman tahir olacak [temizlenecek]" (KM). Bu ayet, "Yüceler Yücesi'nin kutsallarının lehine" verilen büyük göksel yargının ardından Allah'ın ebedî krallığının kurulacağını gösteren Daniel 7:22, 26, 27 ayetlerine paraleldir. Geçici, dünyasal imparatorlukların tersine, o sonsuza kadar sürecek.

Ayrıca "büyük resim"le birlikte, Mesih'in her birimize ne kadar yakın olabileceğini görüyoruz. Kral Nebukadnessar'ın rüyasından Daniel'in aslan çukurundan kurtarılmasına kadar, kitapçık bize Daniel'in kötü kral Nebukadnessar'a O'nun "soluğunu elinde tutan, bütün yollarını gözetan" Tanrı olduğunu söylediği gibi (Dan. 5:23), Allah'ın her yerdeki varlığını, ya da bize olan yakınlığını gösteriyor.

Kısacası, bu çeyrekteki konumuz olan Daniel kitapçığı, binlerce yıl önce yazıldığı zaman olduğu gibi, Rab İsa Mesih'in sevgisinin ve kişiliğinin güçlü bir açıklaması olmaya devam ediyor.

Elias Brasil de Souza, Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı merkezinde bulunan Kutsal Kitap Araştırma Enstitüsü'nün yöneticiliği görevini yürütmektedir. Andrews Üniversitesi'nde Eski Abit yorumu ve teolojisi üzerine doktora yapmıştır.